

Kristoffer Glavind Kjær ApS

CVR-nr.: 37824348

Nordstjernen 1
3390 Hundested

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Kristoffer Glavind Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kristoffer Glavind Kjær ApS
Nordstjernen 1
3390 Hundested

CVR-nr: 37824348
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 62.121 mod 24.266 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		460.176	433.578
Personaleomkostninger	1	-367.490	-388.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.903	-4.903
Resultat af ordinær primær drift		87.783	40.388
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.355	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.413	-4.933
Ordinært resultat før skat		83.015	35.455
Skat af årets resultat	3	-20.894	-11.189
Årets resultat		62.121	24.266
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		-39.999	0
Overført resultat		102.120	24.266
I alt		62.121	24.266

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		19.611	24.514
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	19.611	24.514
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.672	35.027
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		38.314	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	71.986	35.027
Anlægsaktiver i alt		91.597	59.541
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.845	141.185
Andre tilgodehavender		757	856
Tilgodehavender i alt		11.602	142.041
Likvide beholdninger		239.838	142.065
Omsætningsaktiver i alt		251.440	284.106
AKTIVER I ALT		343.037	343.647

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		214.151	152.030
Egenkapital i alt		254.151	192.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.382	36.250
Skyldig selskabsskat		23.760	47.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.744	63.822
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.886	151.617
Gældsforpligtelser i alt		88.886	151.617
PASSIVER I ALT		343.037	343.647

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	152.030	192.030
Årets resultat	39.999	-39.999	62.121	62.121
Egenkapital, ultimo	40.000	0	214.151	254.151

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	361.864	382.053
Pensionsbidrag	3.408	2.840
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.218	3.394
	<u>367.490</u>	<u>388.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre finansielle omkostninger	3.413	4.933
	<u>3.413</u>	<u>4.933</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	20.504	8.866
Regulering vedrørende tidligere år	390	2.323
	<u>20.894</u>	<u>11.189</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		
Kostpris primo	34.320	34.320
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>34.320</u>	<u>34.320</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.806	-4.903
Årets afskrivning	-4.903	-4.903
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-14.709</u>	<u>-9.806</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>19.611</u>	<u>24.514</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	134.742	134.742
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	134.742	134.742
Nettoopskrivninger primo	-99.715	-99.715
Andel i årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.355	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-101.070	-99.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.672	35.027

Kapitalandele i associerede virksomheder ifølge de seneste godkendte årsrapporter omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Manuvision Holding ApS, København	16,50%	204.722	-17.981
		204.722	-17.981

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1